partner 0 9  10 www.deos.cz
DEOS.CZ, s.r.o.
Na Slanici 379, 763 02 Zlín
Czech Republic
tel: +420 577 195 280
fax: +420 577 195 290
info@deos.cz, deos@deos.cz

F
IP20 230V-50Hz
Objednací kód
L122cX5E.120
L122cX5E.135
L122cX5E.170
Obr.
a
a
a
Zdroj
HIPAR 111
HIPAR 111
HIPAR 111
Výkon
1x20 W
1x35 W
1x70 W
Patice
GX8,5
GX8,5
GX8,5
kg
1,2
1,2
1,2
Objednací kód
S122cX5E.120
S122cX5E.135
S122cX5E.170
Obr.
b
b
b
Zdroj
HIPAR 111
HIPAR 111
HIPAR 111
Výkon
1x20 W
1x35 W
1x70 W
Patice
GX8,5
GX8,5
GX8,5
kg
1,2
1,2
1,2
HIPAR111 / GX8,5
250
250
a
125
250
250 125
b
S122
10 HIPAR111
9,6°
1x70W
η = 39%
24 HIPAR111
23,4°
1x70W
η = 46%
40 HIPAR111
34,6°
1x70W